
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF. LLPP 89-23/GB 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA. 

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione edile, ordinaria e straordinaria, delle sedi Veritas Spa, centro storico ed isole, delle società collegate e pertinenze 
del Comune di Venezia. Codice CIG 99021096D8. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata - Settore ordinario. Rif. Normativo: Art. 1 comma 2 lett. b) D.L. n. 76 del 16/07/2020 s.m.i. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 190.000,00. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Invito rivolto a n. 15 operatori economici qualificati, reperiti con il sistema della rotazione dall’elenco operatori economici 
aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in categoria OG1 classifica I. 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 190.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 21,22%. 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: SIVI SRL, con sede in Castelverde (CR), via Lago Gerundo n. 11, C.F. e P.IVA 00730110194. 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 15/11/2023. 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 22/11/2023. 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: a tutto il 31/12/2025. 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 27/11/2023. 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291731. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 
 Firmato da Laura 

Meggiorato

Data: 27/11/2023 

09:27:46 CET



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_1354

Descrizione Procedura di gara

Protocollo Procedura di gara 89-23/GB 
RDO - Richiesta di offerta rfq_1625

Titolo

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione
1 CANATO COSTRUZIONI SRL VENEZIA Srl 03487000279 03487000279 VENEZIA SANTA CROCE 1029 30135 Venezia ITALIA
2 cantieri Poggio Renatico SpA 01640680383 01640680383 Via Uccellino 101 44028 Ferrara ITALIA
3 CASTAF SRL TERRICCIOLA Srl 00973060502 00973060502 VIA DEL PINO SNC, LOC. S. MARCO 56030 Pisa ITALIA
4 COGE RENOVATIO SRL PARMA Srl 02905710345 02905710345 VIA SARDI, 14B 43124 Parma ITALIA
5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA Srl 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso ITALIA
6 COSTRUZIONI EDILFERRO S.R.L. PORTO VIRO Srl 00580810299 00580810299 VIA DEI SALICI N. 7 45014 Rovigo ITALIA
7 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave Srl 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia ITALIA
8 DALL'AGNOL IMPIANTI ARSIE' Srl 00971540257 00971540257 VIA CANEVAL, 12 32030 Belluno ITALIA
9 FRATELLI STANGHERLIN CASTELFRANCO VENETO Srl 03174590269 03174590269 VIA MORETTO, 8 31033 Treviso ITALIA

10 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA Srl 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia ITALIA
11 LASA F.LLI NATA SRL CONA Srl 00775240278 00775240278 VIA VALLETTA N. 1/B 30010 Venezia ITALIA
12 LORIS COSTRUZIONI S.R.L. BASCIANO Srl 02087040677 02087040677 VIA SALARA N. 40/B 64030 Teramo ITALIA
13 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. Venezia Srl 03200890279 03200890279 VIA SAN GIULIANO N.4 30172 Venezia ITALIA
14 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) Srl 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona ITALIA
15 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO Srl 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia ITALIA

89-23/GB Lavori di manutenzione edile, ordinaria e straordinaria, delle sedi Veritas Spa, centro storico ed isole, società collegate e pertinenze del Comune di Venezia 

89-23/GB Lavori di manutenzione edile, ordinaria e straordinaria, delle sedi Veritas Spa, centro storico ed isole, società collegate e pertinenze del Comune di Venezia 


